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VENDIM

Nr.06, datd 26.07.2018

pEn
nrrnanlnrN n r,n.rrs sE zHvrr,r,rtvrrr piin os.rrrrrN:
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xuvaJrrr". lro voxDxoonulr xii n,tsrrxrNii rrnq.xE

NE mbEshtetje td 27 dhe 28, pika 1, te Lig,it Nr. 107/2014, datd 31 .01 .2014 "PEr planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar; neneve 9 dhe 10/1, te Vendimit Nr. 408, datd 13.05.2015 te

Kdshillit td Ministrave "P€r miratimin e rregullores sd zhvillimit tE territorit", i ndryshuar;

Vendimit Nr. 519, datd 20.09.2017 td Keshillit te Minishave "Pdr pdrcaktimin e perberjes sC

Keshillit Kombetar te Territorit", i ndryshuar, me propozim t€ Ambasad€s sd Kuvajtit nd Shqipdri,

Kdshilli Kombdtar i Territorit,

VENDOSI:

1. Miratimin e Lejes s€ Zhvillimit pdr objektin: "Kompleks i Ri Rezidencial i Stafit Diptomatik t€

Ambasadds sd Kuvajtit". me vendndodhje nd Bashkin6 Tiran€, me subjekt zhvillues
Ambasaden e Kuvajtit n€ Shqiperi.

2. Hafia e Planvendosjes sd Strukturave bashkdlidhet si pjesd pdrber6se e kdtij vendimi.

3. Ngarkohet Aglencia e Zhvillimit te Temilorit nd bashkdpunim me Bash-kind Tiran€. pEr

zbatimin e k€tij vendimi.

4. Ky vendim hyn nd fuqi menjdherd.
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